关于2017年度上海干部在线学习的通知

为持续推进大规模培训干部、大幅度提高干部素质的战略任务，全面深化干部教育培训改革，全面提升干部教育培训质量，根据《中共上海市委组织部关于2017年度上海干部网络培训招生工作的通知》，现就2017年度上海干部在线学习的有关事项通知如下：

一、学习要求
学习网址：上海干部在线学习城（http://www.shgb.gov.cn/），在首页的“学员登录区”进行注册登录。

学习时间段为即日起至12月31日，2018年1月1日至2月28日为补学补考期。学员须按学年完成学习任务，未能按时完成学习任务的，须在本学年补学补考期内进行补学补考，不得跨学年进行。
总学时要求为处级及以上干部50学时，科级及以下干部80学时。
二、操作步骤
1、注册登录

①新学员，请先注册，完善个人信息并设置用户名和密码后登录学习；
[image: image1.jpg]Fae

②老学员如遗忘用户名和密码，可点击“忘记密码”，使用身份证号码查询获取用户名和密码后登录学习。

[image: image2.jpg]LaTBaays
e

BREALARL HWE0 LA G

| mezre

[image: image3.jpg]FAR R
. maesi,

i M
i B -]

REYIE, whe R, EIEEEE

iz R
R R RRT A

2、学习课程

①登陆后，点击“个人空间”可看到“我的课程”状态；
[image: image4.jpg]o et avind K/
AnAAR ot i == T

P —— =

②其中必修课为两门，通过考试可获得学时与学分；
[image: image5.jpg]e

—
o avone

FRRROR o a e
o . o= ]

anes

[ —

=
S =

s

③党性教育专题学习请进入网络专题班选课。
[image: image6.jpg]o e e
RERROE o
AN e

—

am

3、学习帮助
①四个网络专题班请任选一个进行学习，完成学习任务后就可获得相应的学时和学分；
[image: image7.jpg]e

②以上两类课程学习任务完成后，剩余的学时可通过观看任意课程的视频获得。在“学习动态”中，三条线状图都显示100%时，表示2017年度学习任务圆满完成。

[image: image8.jpg][ — pr Q

s e amome

o

三、考核评估
学员需按教学计划规定，完成指定课程学习、论坛交流发帖、专题学习总结等各阶段学习任务，并获审核通过后方可结业，获得研修学时。

学员参与讨论和撰写学习总结，须围绕专题独立完成，请人代笔或者抄袭拼凑，一经发现即退回重新完成，情节严重者，不予结业，并给予通报批评。
四、学习期间如有问题，可以和学院组织处联系（联系人：王晓卉/刘琪，联系电话：13764999759/13764384506,）。也可直接拨打干部网络在线学习城热线电话9682001进行咨询。
                                       学院组织人事联合工作组
                                        2017.4.20